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AJIMUHUCTPALIMS TOPOJICKOI'O OKPYTI'A I'OPOJI BOPOHEX
BOPOHEXCKOWU OBJIACTU

MYHHULIMTIAJIBHOE BIO/DKETHOE YUYPEXIEHME
JOITOJIHUTEJIBHOI'O OBPA30OBAHM A
LIEHTP HAYVYHO-TEXHUYECKOI' O TBOPUECTBA JIETEW U
IOHOIIIECTBA «TEXHOI'PAI»

IITPUKA3
«17» siuBaps 2017r. Nel

O0 yTBep:KACHUH N/1aHA
(puHaHCOBO-X039HCTBEHHOMH
JesiTeIbHOCTH MYHHIHNIA/ILHOTO
OI0/KeTHOT 0 YUpeKIeHHUs
AONOJHHTE/IbHOro 00pa3oBaHHSA
LlenTp HAYYHO-TeXHHYECKOT 0
TBOpYECTBA JAeTel U KHOLIeCTBA
«Texnorpaa» na 2017 u na
njianoBblii nepuoa 2018 u 2019
roj0B

Bo ncnonnenue peitenus Boporexckoi ropojackon Jdymel ot 21.12.2016
r. Ne 437-IV« O Gio/uxere ropojackoro okpyra ropoa Boponex na 2017 roa u Ha
naHoBelit nepuoa 2018 u 2019 rogos»

ITPUKA3bBIBAIO:

YrBepauTh npuilaraeMblid 11aH (UHAHCOBO-XO034HCTBEHHOH AedTe/IbHOCTH
MYHULIMNANBHOrO OIOKETHOr0 YYpeKIAeHHs JOMOTHUTENBHOro 0o0pa3oBaHus
LleHTp Hay4YHO-TEXHHYECKOTO TBOpYECTBA JeTeH W roHoluecTBa «TexHorpam» Ha
2017 roa v Ha nnadoBseli nepuoji 2018 u 2019 royos.

Jupektop.«77 Mepkyinosa [".A.
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[MnaH GpUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOH AEATEILHOCTH
Ha 2017 ron v va naaxosbli nepuon 2018 w2019 ronos
KOJIbl
Dopma no
K® /]
«01» auBapsa 2017 r. Hara 17.01.2017

HaumeHoBaHue yupexaeHus (noapasaesneHus)
MYHUUMNANbHOE OKOUKETHOE YUpeXkKAEHHE AOTONHUTEIBHOIO
obpazoBaHus LleHTp HAy4HO-TEXHHYECKOrO TBOPUYECTBA JeTeH

 toHowecTsa "TexHorpan”

no OKIIO 31264810

Koa no peectpy y4acTHHKOB OIOLKETHOrO NpoLecca, a Takuke
FOPUAMYECKHX JHLL, HE ABIAIOLLMXCA YHaCTHUKAMM 203P9547
OHAKETHOrO Npouecca

MaenrudukaunoHsslil Homep Hanoronnarensiumka (MHH) 3665036838

Koa npuumnbl nocranoeky Ha vuet (KI1IT) 366501001

HaumeHoBanue opraHa, OCylWecTBAMIOLEro QyHKLNUHU U
NOJHOMOUMS yupeautens Y npasieHue odpa3oBaHus 1 ["naBa no
MOITOAEHHON NOMUTHKH aIMHUHHUCTPALMH FOPOACKOrO OKpyra BK
ropos Bopoxex

924

Anpec (aKTHHECKOro MECTOHAXO0KACHHUA YUPEKICHHS

(nompasnenenus) 394055 r. Boponex, yn. Bopowunosa, a. 38 it RS

Eannuua namepenus: pyo. no OKEU 383




[V. Cesnenus o cpencTpax, MocTynalomux BO BpEMEHHOE

pacnopsbKeHHe yupexaeHus (moapa3iesieHus )
Ha 01.01.2017 rona

HaumeHoBaHue nokazarens

Koa crpoku

Cymma, py0. ( ¢ TOUHOCTBIO 10 ABYX

3HaKoB nocJe 3anatod — 0,00)

] 2 3
OcTartok cpeacTB Ha HAYAIO roja 10
OcTaToK CpeiCTB Ha KOHEL roja 20
[ToctynneHue 30
BeiObiTHE 40

V. CnpaBounas undopmaiius
Ha 01.01.2017 ropa

HaumeHnoBanue noxkazarens Kon ctpoku Cymma, ThIC. pyo.
1 2 3
O0bem nyOaHuHBIX 0043aTENLCTB, BCETO 10
O0bem OHOMKETHBIX MHBECTHLHE (B YacTH
fepelaHHbIX NOJTHOMOYMH MYHHUHIIAIBHOTO 20
3aKa34MKa B COOTBETCTBHHU C BIOIKETHBIM =
KoaekcoMm Poccuiickoii Menepanun), Becero
O0beM cpeacTB, MOCTYNUBILHX BO 10 X
3
BPEMEHHOE pPacrnopsKeHue, BCero
PykoBoaurtens y4pexaeHus "‘1):'—'1 a ['.A.MepkynoBa

["naBHBIH Oyxrantep

Wcnonuurens N 5

Ten. 263-72-55 S « -i__’;;\‘ﬁo;mut:b)

«17» aupaps 2017r.
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|. CBeneHHs O AEATEIbHOCTH YUPEKACHHA (noapasaeneHus)

1.1. Llenu nesATeNbHOCTH YUPEKIACHHS (noapasfeneHus):

- ajanTauus AeTeil K KW3HU B OOLLECTBE;

- hopmupoBaHue 06LIEN KyIbTYpBL;

- OpraHu3aLus COAEP/KATELHOrO 40CYTa o0y4aroLmxes;

- YI0BJIETBOPEHHE noTpeGHOCTH JETEH B 3AHATHAX (hu3MHeCKOH KyJIbTypOH 1

CTIOPTOM.

1.2. Buasl OeATENBHOCTH YUPEKAEHHA (noapasaesieHus):

- peanuzauus 0Opa3oBaTENbHBIX NPOTPaMM JONONHUTENBHOTO 00pa3oBaHus AeTel
CMOPTHBHO-TEXHHYECKOH, (pU3KYIBTYPHO-CTIOPTHBHOM, XyA0KECTBEHHO-
3CTETHYECKOH, BOEHHO-MATPHOTHYECKOH, COLMATBHO-TIEIATOrMHECKOM, TYPHCTCKO-
KpaeBea4eCKOH, HAYHYHO-TEXHH4ECKOH HanpaB/ieHHOCTEH;

- peanu3aluio NporpamMm A0MNOTHHTENBHOTO oBpa3zoBaHus AETEH;

- OpraHM3aLMIO0 METOAHUYECKOH paboTsl, HAMpPABJIEHHOH Ha COBEPLICHCTBOBAHME
0Gpa30BaTeIbHOrO NpoLecca, MacTepeTea Meaaroros JAOTNONHHTENBHOTO
o0pa3oBaHus;

- BHISIBJICHHE M MOMIEPIKKY OAAPEHHBIX M TANAHTIMBBIX 1ETEH

1.3. TlepeueHs yenyr (paboT), OCyLIECTBIAEMbIX HA nnaTHoi OCHOBE!
- Mepejiaua B apeH/ly MMYLIECTBA, HAXOAALLErocs B OMepaTHBHOM YTIPaBICHNH.

|.4. O6was GalaHCcoBas CTOMMOCTh HEBHKHMOrO MyHHULHMAILHOTO MMYILECTBA, BCETO:
605 055,00 pyb.

|.4.1. CTOMMOCTb HMYLLECTBA, 3aKPETIEHHOTO COOCTBEHHHKOM MMYLLECTBA 32 yUpeKACHHEM

(nojpasaeneHneM) Ha Npase ONEPATHBHOrO yNpaBaCHHA:
605 055,00 py6.

1.4.2. CTOMMOCTb UMYLIECTBA, MTPUODPETEHHOTO YUPEIKACHHEM (noapaszieneHuem) 3a CHeT
BbIJEIEHHBIX COOCTBEHHMKOM MMYILECTBA YUPEHKACHUSA CPEACTB.

1.4.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOTO Y4PEKACHHEM (nmompasaeneHueM) 3a CHET
JIOXOJ0B, NOMYYEHHBIX OT MPHHOCHLIEH 10X0A ACATEILHOCTH:

1.5. OB1uas GanaHcoBas CTOMMOCTb ABHKMMOIO MYHHULIMNANBHOTO HMYLICCTBA, BCENO:

839 575,62 py6.

1.5.1. O61uas 6anaHCOBas CTOMMOCTb 0c000 LEHHOTO ABHKHMOTO
WMYILlecTBa:

184719,48 py0.




II. [Toka3zaTtenn HHAHCOBOrO COCTOSHHUSA
YUpEeKAEHHUA (M10Apa3aesieHHs)
Ha «01» supaps 2017 r.

No Cymma
HaumMeHoBaHHe nokasare;is P
n/n ThIC. pyO.
1 2 3
1 HedunHaHcoBble aKTHBbI, BCETO 501,87
M3 HHX:
T 605,06
HEIBHKHMOE HMYILECTBO, BCErO
B TOM YHCJIE:
1.1.1  |ocrarounast CTOHMOCTb HEJABHKMMOIO MYHHLMITAIBHOTO 341,43
HMVILECTBA
L2 0c000 1eHHOe ABHKHMOE UMYIIECTBO, BCETO 184,72
B TOM 4HHCJIE:
1.24 _ 0,00
OCTATOUHES CTOUMOCTL 0C000 LIEHHOrO ABHIKHMOIO HMYIIECTBA
2 (MOUHAHCOBBIE AKTHBbL, BCET0 16,28
M3 HHX:
2.1 1,50
JICHEICHLIC CPEACTBA YUPEIKICHHs, BCErO
B TOM YHCIIE:
21 1,50
JICHEICHBIE CPE/ICTBA YUPEKACHHS HA CYeTax
1o [|CHENHLIE CPEACTBA yUPEIKICHNUS, PASMCIICHHBIC HA JICTIO3UTEI B
=T |kpeanTHOl opranu3al#n
2.2 HHBIC (DHHAHCOBBIE HHCTPYMEHTEI
2.3 |achuropekas 3310/ KeHHOCTS 110 J0X0AaM 0,00
2.4 neGuTOpeKas 3a101KEeHHOCTD 0 pacXoaam 14,77
3 OBs3aTeNBCTBA, BCETO 78.11
- W HING
3 2
LOJITOBLIC QOA3ATC/ILCTBA
3.2 |KpeAMTOpeKas 3a0MKeHHOCTD 78,11
|
B TOM HHCAE:
3.2
MPOCPOHCHHAS KPE/IHTOPCKAs 3aN0IKEHHOCTE




Ha 01.01.2017 rona

[11. TloxkasaTenu no NOCTYIUICHHUAM M BbIMIaTaM yYpeAICHHA

( no;zlpameneﬂm)

O6weM hunancoporo obecnesenus, pyd. (¢ TOUHOCTBIO J10 JIBYX 3HAKOB MOCAC sansroit — 0,00
P )
B TOM 4YHCIIE
cybenaum, MOCTYIUICHHS OT
Kon mo T— e
st o | NREAOCTABAREMBIE OKa3aHus yCIyr
61OIDKETHOI cybeuamns Ha — Y
; o> B ~ = B COOTRETCTBUN C = | > > A
Hanmenopanue Koa K1accHpAKALIN (unHancoBoe s e cybenmu Ha cpencTsa (Bbinonnenns pabot) Ha
e : - L ab3auem BTOpbIM PR -
noKasare/is CTPOKH P — BCETO obecrieuenue | g : ocyiecTicHne | 00s3aTeIbHOTO NIATHOH OCHOBE H O1
nyHKTa 1 cTaTbn . ———
deepanun SAIOREEENE | o o osiopgy | TATMERAIBHER MenuuuHcKoro | (AHOH IPUHOCAIEH
46.1 BOAMRET 107C % AT RN
MYHHILHTATBH ) RIOKEHMIA crpaxopanus | JMOXOAMCHTCABTOF I
" KOAEeKCd
o 3a/janus m——y" <+ HHK
0ro 3aj1aH Pocculickioi — M3 HHX
1 2 3 - 5 6 7 8 9 10
IlocTynuenus o1
3 100 X 5306 600,00 | 4 625 600,00 31 000,00 0.00 650 000,00
N0X0JIOB, BCEIO
B TOM 4HCIIC X X X X X
JOXOJTBI OT
110 120 350 000,00 350 000.00
coOCTBEHHOCTH
JIOXO0/IbI OT OKa3aHus
yCIyT, BBITIOJIHEHHA 120 130 4 625 600,00 | 4625 600,00 X X
paboT
ot wrpados, nenci.
MHBIX CYMM
‘ 130 0,00 X X X X X
NPUHYIAHTEALHOTO
H3BSTHS
HHbIE CYOCH/IHH.
1Ipe/IOCTABJICHHbIE H3 150 180 31 000,00 X 31 000,00 X X X
OrojoKeTa
MpoYHe JIOXO/1bl 160 180 300 000,00 X X X X 300 000,00




JIOXO/IkI OT onepaunﬁ

C aKTHBAMH

180

0,00

Beinnarst 110
pacxo1am, BCero

200

5308 100.70

4 627 100,70

31 000.00

0.00

0,00

650 000,00

0.00

o e~

B TOM 4YHCIIE

HA BHITLIATHI
EepPCOHATY. BCCIO

210

4 182 600,00

4 182 600,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

U3 HUX

olrara TpyJia

HAYMCIIEHHs HA
BBIIIATHI 1O OlL1aTe
Tpyja

MHBIC BITIATHI
nepcoHany
YVUPEAJICHHH

111

3212 000,00

3212 000,00

119

970 000,00

970 000,00

600,00

600,00

colpanbHble ¥ HHLIC

BBIINNATLI
HACEJIEHU 0. BCCIO

H3 HHX

220

yIiaTa Hanoros,
¢OOPOB U HHBIX
[iaTeskei, Bcero

U3 HHUX

yIulaTa Hanora Ha
HMYIIECTBO
oprasusanui u
3eMeJIbHOTO Halora

yniara npo4ux
Hanoros u cbopoB

23 000,00

8 000,00

0,00

0.00

0,00

15 000.00

0,00

851

23 000,00

8 000,00

15 000.00

852

0,00




Yiara HHBIX
riarexen

0.00

Oe3BO3ME3IHBIE
NCPCUUCTICHUS
opranusanusam

[IPOYHE PACXOJ1E]
(KpoMe pacxo/10B Ha
JAKYIIKY TOBAPOB,
pabot, yenyr)

250

pacXoJbl Ha 3aKVIIKY
TOBapoB, pador,
YCINT, BCECro

H3 HHX

VCIYTH CBSI3H

TPaHCHOPTHBIE
YCIayru

KOMMYHaJ1bHbIE
YCIYTH

260

I 102 500,70

436 500,70

31 000,00

0,00

0.00

635 000,00

0,00

244

20 000,00

13 000,00

7 000,00

244

0.00

244

212 500,70

147 500,70

65 000,00

dapcHaHas 1jiarTa 3a
NOJIB30BaAHHE
HMYIIECTBOM

padoThL, YCIIYIH 110
COJAEPHKAHUIO
HMYIIleCTBA

npoune paboTsl,
YCIIYTH

YBEJTHYEHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

0,00

308 000,00

117 000,00

31 000,00

160 000,00

244

192 000,00

62 000,00

130 000,00

244

130 000,00

130 000.00




YBCJIHYCHHC
CTOUMOCTH
MaTCpHaAIIbHBIX
3aracoB

k4

240 000,00

97 000.00

143 000,00

[Moctymienue
(PUHAHCOBBLIX
AKTHROB, BCETrO

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

H3 HHUX

YBEIIHHUEHHEC
OCTATKOB CPCJICTB

310

MPOYre MOCTYIIIICHASA

320

BuibpiThe
hrHaHcOBBIX
aKTHBORB, BCEI'O

400

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

H3 HHUX

YMCHBIICHHE

410

OCTATKOB CPEIICTB
[IPOYHLC BLIOLITHS

420)

(cTtarok cpeacTs HA
HAYAI0 rojia

500

| 500,70

1 500,70

Ocrarok cpejIcTB Ha
KOHEIL 1'0/1a

600




Ha 2018 ron

I lokaszarenu no NOCTYILNIEHHAM W BbITUIATAM YHUPCHICHHA (no,upa:;neﬂei—ms{)

O6bem punancosoro obecnevctins, py0. (C TOUHOCTHIO 10 JABYX 3HAKOB 110CIIE 3aATOR — 0,00)

B TOM HHCNIC

cybcnann, MOCTYILIEHUS O
Ko 1o ApefctTansemuie
" y cyGeuans Ha | CPoattTaRARENRE.
_ ” OIOJIACCTHOHN B COQTBETCTBMM C
Haumenosanue Kon (punancosoe | — | cybeuaun Ha cpejIcTBa
KraccHpuKalim ab3auem BTOpLIM
lmokazarens CTPOKH e BCETO obecnievenne | — | ocyinecTBieHHe | 00M3ATENLHOTO
Poccuiickoii AyHKTa 1 craThm 3 HHX
, BeIMOJNHCHMA | . .~ KAl TallbHbIX MEJIMITMHCKOTO BCETO
CDQHGDHIIHH /8.1 BropweTHoro. - [paHThbl
MYHHUILHTTANBH - BIIOKCHH CTpaxoBaHus
WEE Rtd
Oro 3aj1aHus —
Degepauinu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TlBCrynseie oF 100 X 5656 600,00 | 4975 600,00 31 000,00 0,00 650 000,00
JIOXOJIOB, BCETO
B TOM YHCie X X X X X
pUEE RF 110 120 350 000,00 350 000,00
COOCTREHHOCTH
JIOXO/IbI OT OKa3aHus
YCIYT, BLITIOJIHEHHS 120 130 4 975 600,00 | 4975 600,00 X X
pabot
oT wTpadoB, eHeH,
HHBIX CYMM ’
d 130 0.00 X X X X X
MPHHYAHTENBHOTO
U3BIATHS
HHBIC CYOCHIMH,
npenocrasnenupie uz| 150 180 31 000,00 X 31 000,00 X X X
OroJoKeTa
IPOtHE JIOXO/1bI 160 180 300 000,00 X X X X 300 000,00

S ——




JIOXOJBL OT Onepanmi
¢ AKTUBAMH

180

0,00

Britiars! no
pacxoiaMm, Beero

200

5656 600.00

4975 600.00

31 000,00

0,00

0.00

650 000,00

0,00

B TOM YHCIIC

Ha BBITIATHI
HEPCOHAIY. BCEIO

4529 600,00

4529 600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 HUX

ol1aTa Tpyjia

HAYUCIICHUA Ha
éblrl.l[aTI:I Mo ornnare

Tpyjia

HHBIE BBIIJIATHI
nepcoHany
UPCKICHU N

111

3478 000.00

3 478 000,00

119

[ 051 000,00

I 051 000,00

600,00

600,00

COIIHAIBHBIE W UHLIE
BBIIIATEI
HACCJICHHID., BCEro

H3 HHX

YILIATa HANOI OB,
cOOPOB M HHBIX
TUIATEHEH, BCEro

H3 HUX

yliaTa HaJiora Ha
UMYILECTBO
Oprasu3aiii u
3EMEILHOIO Hajlora

YILIaTa npovnx
HWIOTOB U cbopos

YILIaTa HHBIX
TIATEHKEH

23 000,00

§ 000,00

0,00

0,00

0.00

15 000,00

0,00

851

23 000,00

8 000,00

15 000,00

852

0,00

853

0,00

0,00




0e3BO3ME3THbIC
[EPEeUHCIICH S
OPFHH H3aLHAaM

240

IPOYHE PACXOIbi
(KpoMe pacxo10B Ha
3AKYNKY TOBApOB,
pabor, ycuyr)

Pacxo/ibl HA 3aKYIKY
TOBapOB, paboT.,
YCIIYT. BCEro

H3 HUX

YCIIYI'H CBA3H

TPAHCIIOPTHBIC
CITYTH

KOMMYHaJILHbIC
VCITYTH

260

1104 000,00

438 000.00

31 000,00

0,00

0,00

635 000.00

0.00

20000.00

13 000,00

7000,00

0,00

214 000,00

149 000,00

65 000,00

ApEHIHAas 1nJjara 3a
MONB30BAHHE
HMYIIECTBOM

paboThl, yeinyra no
COJIEPKaAH MO
UMYIICCTBA

npoune padborsl,
YCIyI i

YBENHYCHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPE/ICTB

YBCIIHYCHHE
CTOMMOCTH
MaTepHanbHbIX

P ieaTaraVe

0.00

308 000.00

117 000,00

31 000,00

160 000,00

192 000,00

62 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

240 000,00

97 000,00

143 000,00




Hoctynnenne

KOHEIL To1a

PUHAHCORBIX 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
AKTHBOB. BCETO
M3 HUX
YBEJIIHUEHHE
; 310
OCTATKOB CPEJICTB
npoune nocryiienus| 320
Boibbitne
punanconbix 400 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
AKTHBOB, BCETO
M3 HHX
MEHbIIEHHE ;
P 410
OCTATKOB CPE/ICTB
IIPOYHE BLIOBITHS 420
Ocrarok cpencrs na
" 500
Ha4ya1o0 roja
Ocratok cpencts Ha
s 600




[Tokaszarenu no MOCTYTUICHHSAM H BBIILIATAM YyUpeKIeHUs (no,rlpa'meﬂenm)
Ha 2019 ron

Odbem dunancosoro obecne

HeHUs, PyO. (€ TOYHOCTBIO 10 JIBYX 3HAKOR HOCJIE 3a4TOMN

0.00)

B TOM 4HCiIe

cy f_“_phjggy" HOCI_\”“L‘””}I oT
Koa no NPeA0CTagAREMbIE
z cybewamusi ga | - ==y
" OIODKeTHOI B COOTBETCTBMM C
Hanmenosanue Kox Gunancopoe | — " |  cvBonmnn A cpesicTBa
Kiaccupukaimuu ab3auem sropeim 3
nokasarest CTPOKH b BCETO obecnewenme | — - ocyuecteienue | obssarensHoro
Poccuiickoii NyHKTa 1 cTaThin W3 HUX
BBIMONHEHUS | _ , KalUTATbHBIX | MeMUMHCKOTO BCETO
Desteparun /8.1 brogmeTHoro " I'PaHThl
MYHHUIHTIANbH N NOKEHHH CTPAXOBAHUS
KOAEKCA
Or0 3ajlanus Poccubickoti
®eaepaimu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i Y. o0 100 X 5807 600,00 | 5126 600,00 31000.00 0,00 650 000.00
OXO0J/I0B. BCEIO
B TOM 4HcJie X X X X X
i ) . n
PR O 110 120 350 000.00 350 000.00
COOCTBEHHOCTH
JIOXO0/1bI OT OKa3aHusl
YCIYT, BBITOTHEHHS 120 130 5126 600,00 | 5 126 600,00 X X
abor
ot wrpadoB. neuei,
1b M
S 130 0,00 X X X X X
NPUHYAHTEIILHOIO
H3BSTHS
UHBIE CyOCH MM,
NPEIOCTABICHHBIE W3 150 180 31 000,00 X 31.000.00 X X X
Oropkera
MPOYUE TOXOJ1b] 160 180 300 000.00 X X X X 300 000,00




JIOXOJIbL OT Onepanmii
C aKTHBaMMu

0.00

Beirnars: no
pacxojam, Beero

5 807 600.00

5126 600,00

31 000,00

0.00

0.00

650 000,00

0,00

B TOM YHCIIe

Ha BbLINIATHI
MNEPCOHAITY., BCEIO

4678 600.00

4 678 600,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

H3 HUX

oniara Tpy/ia

HAYHUCIICHHS Ha
BBITIIATHI 11O onjare

lovia

HHBIC BBLINIATEI
nepcoHay
YHPEKACH U

211

111

3593 000,00

3 593 000,00

119

1 085 000,00

1 085 000,00

600.00

600.00

COLMANIbHBLIC H HHBIC
BbITLIATHI
HACCIHCHHKD, BCCI'O

H3 HHX

220

yIUlaTa Hajaoroe,
cOOPOB M MHBIX
[JIATEHKEH, BCEIO

U3 HHUX

yIulata Hanora Ha
HUMYLIECTRO
oprammsalui u
3EMEJIBHOIO Halora

yiiara npo4mx
HaJI0roB 1 cbopos

23 000.00

8 000,00

0.00

0,00

0.00

15 000,00

0.00

851

23 000,00

8 000,00

15 000,00

0,00

0,00




yIiaTa MHbIX
iarexei

0,00

0.00

He3BO3ME3IHLIC
nepedrCiieHus
OpraHu3aLHsaM

MPOYHE PacXo/ibl
(KpoMe pacxo/10B Ha
3aKYIIKY TOBapoORB,
paboT. yeiyr)

250

Pacxo/ibl Ha 3aAKYIKY
TOBApOB, padot,
* |venyr, Beero

U3 HHUX

YCIAYId CBSI3H

TPAHCHIOPTHBIC
YOOV

KOMMYHaJIBHBIC
YCIAYIH

1 106 000,00

440 000,00

31 000,00

0,00

0,00

635 000,00

0,00

244

20 000,00

13 000,00

7 000,00

244

0.00

0,00

244

216 000,00

151 000,00

65 000,00

apenjinast njara 3a
MOJIL30BAHHUEC

PAAV IO TROM

paboThl, YCIYTH 1O
COJICPIKAHUIO
AMVINCCTRA

npoune paboThl,
VCIYITH

YBCIHYCHHC
CTOUMOCTH

QCHOBHEIX CDCICTR

YBEJIHHYCHHC
CTOHMOCTH
MATCPHAIIBHBIX

Z2a1a3C0OR

244

0.00

0,00

308 000,00

117 000,00

31 000.00

160 000,00

244

192 000,00

62 000,00

130 000,00

244

130 000,00

0,00

130 000,00

LuY

240 000,00

97 000,00

143 000,00




locryiuenue

KOHEILL Io/ia

(huHanCOBLIX 300 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
AKTHBOB, BCETO
13 HHX
/BCITHUCHHUE
VBCIIHYCHH 310
OCTATKOB CPEJICTB
npoune nocrymenus| 320
BribbiTue
(PHHAHCOBBIX 400 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
. laxTuBoB, Bcero
M3 HUX
/MEHBIIICHHE :
- 410
OCTATKOB CPEJICTB
npoune BuIOLITHS 420
OcTaTtoK CpeicTs Ha
o8 E 500 0,00 0.00

HAYAJ10 roja
(OcTtarok cpeicTB Ha

PoR 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00




LI Tlokasarenu BLINNAT 110 pacxo/1aM Ha 3aKynKy TOBapoB, padoT, yeuyr yupexacHus (noiapaseneHus)
na 01.01.2017 rox

CyMmMa BBIILIAT MO PACX0aaM Ha 3aKYNKY TOBAPOB, paboT u yenyr, pyo.
(C TOYHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB nocne sanatoii — 0,00)
B TOM YHChe
8 COOTRETCTRMN ¢ Penepanbtniv 33KOHOM OT
it e NS N B = B COOTBETCTBMM ¢ PEaepaibHbiM 3aKOHOM
05.04.2013 No 44-@3 «O kowiparTHow cuctemes | — g, o= U
Fon BCEra Ha 3aKYIKu _'_"b : | 07118.07.2011 No223-93 «O 3amynKax
o> ; s CREpPe 3aKyNoK TOBapOs, Nabor, yoavr ana - = e
Haumenosauue Kon et CREPE 3anyl TOBAPOSB, { T, YONYT Ana TOB3POB, PABOT, YCAYT OTAGALHEIMM
nokasarens CTPOKK ofecnedeHun rocyA3pCTREHH biX 1 MYHULNNENBHBIX =
3AKYNKH BUAGMW HODUAUHECKHX ALY
HyRAan
Ha 2017 r. ua 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2017 r. Ha 2018 r. Ha 2019 r. na 2017 r. Ha 2018 r. na 2019 r.
n |-bifi ron 2-0i roa - | -miit roa 2-0ii ron auepeaHo I-biit roa 2-0i ron
ouepenHoi ouepeaHoi e
- MAaHOBOTO MIaHOBOTO u IAHOBOTO naavosoro | hunancosuii | naaHosoro MJ1aHOBOM0
tunancosslii ron unancosslii ron
nepuoja nepuona nepuona nepuoaa ron nepHoa nepuoja
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beiruiatel o
HACXO1AM Ha B} .
F 1 X 1 102 500,70 I 104 000.00 1 106 000,00 1 102 500.70 1 104 000.00 1 106 000,00
3AKYIKY TOBapoOR,
pabor, yeayr, Beero
B TOM YHCIE: HA
onnary
KOHTPAKTOB, .
P 1001 X 37 579,31 3757931
3AKIKOMEHHBIX 10
Havala oMepeHOro
(uHancosoro roja
Ha 3aKYIKY 1 064921,39] 1 104 000,00 I 106 000,00 106492139 1 104 000,00 1106 000,00
TOBApOB, paboT,
,p; : P 2001
" 1O roay
YCIYT G- roRy 2017] 106492139 | 064 921,39
Hayana 3aKyrnKm
sl 2018 1 104 000,00 I 104 000,00
2019 I 106 000,00 I 106 000,00




